
   

AKADEMICKÉ MISTROVSTVÍ ČR 2023 

V LEZENÍ NA OBTÍŽNOST 

 

Organizátor: Česká asociace univerzitního sportu (ČAUS) 

Pořadatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně ve spolupráci s Lezeckým klubem Vertikon Zlín 

Datum: 9. listopadu 2023 

Místo: Lezecké centrum Vertikon Zlín, K Pasekám 7001, Zlín 760 01 

 

PROPOZICE AKADEMICKÉHO MISTROVSTVÍ 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ: 

Přihlášky: od 20.10.2023 do 7.11.2023 na https://1url.cz/LulNH  

Startovné: Na AM ČR studenti startovné neplatí. Hradí ČAUS. 

Startují: Studenti českých VŠ a VOŠ, kteří se prokážou platným dokladem o studiu. Bez omezení 

věku. 

Poskytnuté příspěvky studentům (stravné, cestovné): Studenti mají nárok na příspěvek ČAUS 

na stravné a cestovné, které na místě vyplácí pořadatel. Stravné ve výši 100,- Kč vyplatí pořadatel 

na základě řádně vyplněného formuláře „Příspěvky studentům na účast na AM“ oproti podpisu. 

Cestovné se proplácí na základě doložení jízdenky na veřejnou dopravu (Student je povinen využít 

studentskou slevu!). V případě jízdy autem má student nárok na proplacené cestovného na 

základě řádně vyplněného cestovního příkazu (CP). Ve výši: osobní auto – 5 Kč/km při počtu 4 a 

více osob v autě, 4 Kč/km při počtu 3 osob v autě, výše ceny jízdného vlakem 2. třídy při 1 – 2 

osobách v autě. V případě, že nebude správně vyplněný CP, nemá student nárok na vyplacení 

cestovného. 

Prezence závodníků: Registrace závodníků probíhá v den soutěže 9.11. přímo v Lezeckém 

centru Vertikon mezi 8:00 a 9:00 hod.  

Titul: Vítěz získá titul „Akademický mistr ČR v lezení na obtížnost pro rok 2023“ 

 
TECHNICKÁ USTANOVENÍ: 

Harmonogram akce:  

8:00 – 9:00 registrace 

9:30   zahájení závodu 

13:00   finále 

Pravidla: Do finále postoupí 8 mužů a 8 žen podle výsledků z kvalifikace. 

Odvolání závodu: Pořadatel si vyhrazuje právo závod odvolat. V případě nedostatečného počtu 

přihlášených studentů se AM ČR neuskuteční. 

Hlavní činovníci závodu: Jiří Čermák – Hl. rozhodčí, Miroslav Bodanský – ředitel závodu 

 

https://1url.cz/LulNH


   

Vypracoval: Nejezchlebová Romana 

Datum: 10.10.2023 

Aktualizováno 26.10.2023 

 

 Miroslav Bodanský Dita Fajbišová 

ředitel závodu      předseda sport. komise ČAUS 

 

 

                                                 

                                        

         

 

 

 

 

 

 


